C.M.I CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO DE TIJUCAS

CNPJ 26.708.668/0001-81
Rua José Joaquim Santana 36 - Bairro: Universitário
Telefone: (48) 3263-0150
Tijucas – SC

CONVOCAÇÃO REUNIÃO COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO

EDITAL CMI 001/2021

Venho por meio deste, convidar os membros da comissão de seleção para
apreciação e análise dos projetos apresentados ao edital 001/2021/CMI.

Data – 02/12/2021 (quinta-feira)
Horário – 09:30
Local – Sec. Ação social e Direitos Humanos

Pauta:
- Análise dos projetos

Sua presença é muito importante!

Atenciosamente

Maria Edésia da Silva Vargas
Presidente do Conselho Municipal do Idoso de Tijucas